
Zarządzenie nr 212
Wójta Gminy Zaniemyśl
z dnia 4 maja 2010 roku

w sprawie: powołania komisji do spraw odbiorów inwestycyjnych.

                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

      §  1.  Celem dokonania  odbiorów częściowych  i  końcowych  powołuję 
komisje w następujących  składach: 

                    - Lech Kajdasz                   - Przewodniczący
                    - Jerzy Skarbecki               - Członek
                    - Roman Świergiel             - Członek/Inspektor nadzoru
                    
dla przedsięwzięcia inwestycyjnego „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej przy 
j. Raczyńskiego wraz z ciągiem pieszo – jezdnym prowadzącym do ośrodków 
wypoczynkowych w Zaniemyślu” ,

                    - Lech Kajdasz                   - Przewodniczący
                    - Władysława Kałużna       - Członek
                    - Tomasz Stienitz               - Członek/Inspektor nadzoru
                    
dla przedsięwzięcia inwestycyjnego „Remont i modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Kępie Wielkiej”,

                    - Lech Kajdasz                    - Przewodniczacy
                    - Przemysław Łukaszyk      - Członek
                    - Stanisław Grabias              - Członek/Inspektor nadzoru
                    
dla  przedsięwzięcia  inwestycyjnego„Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej 
w aglomeracji Zaniemyśl dla miejscowości Zwola – Majdany – Łekno”.

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji.

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła:B.J.


